
Or Competidor Piloto Copiloto Vehículo Cat Total

1 ESCUDERIA ARICO JESÚS TACORONTE RIVERO MARIA SAEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 280 70 70 70 70

2 ESCUDERÍA MASPALOMAS PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ DONOVAN SUÁREZ SOSA MITSUBISHI LANCER EVO X 7 240 60 50* 60 60 60

3 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VW GOLF GTI 5 236 58 56 60 62 1*

4 C.D FAROGA CAYETANO JESÚS QUINTANA DÍAZ JOSÉ MARÍA PÉREZ DOMINGUEZ OPEL CORSA A GSI 4 228 31* 54 58 58 58

5 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA/ESC.FUERTEWAGEN MSALEJANDRO MARTÍN AFONSO KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ/JUDITH CABELLO GUERRATOYOTA RAV 4 8 202 56 48 62 36

6 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARÍA HERRERA OJEDA ALBA GUERRA RIVERO/JUAN F. SANTANA MIRANDABMW325I 2 176 41 43 44 48 1*

7 ESCUDERIA ARICO AYOZE CABRERA DORTA ISAAC DOMINGO SILVA LUÍS/LAURA RODRÍGUEZ DONATEOPEL CORSA GSI 4 155 54 1 49 51

8 C.D. CLUDEMOTELD RAFAEL PÉREZ MONZÓN NAIM PÉREZ TRUJILLO VW GOLF 4 MOTION 7 147 19 0* 40 46 42

9 ESC. MASPALOMAS FRANCISCO JAVIER RAMÍREZ MORALES MINERVA DEL P. LLARENA MEDINA VOLKSWAGEN GOLF 5 136 44 49 43

10 ESCUDERÍA GOMERA RACING/ESC. FUERTWAGENJOSÉ YODAY BETANCOR CABRERA JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN/RUBÉN PÉREZ DARIASSEAT IBIZA 5 131 42 0 51 38

11 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO BENÍTEZ ALEMÁM JOSÉ JUAN QUINTANA HERNÁNDEZ SUBARU JUSTY 4X 6 123 0 36 41 46

12 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN REYES GONZÁLEZ ANA AERÍN GONZÁLEZ HARTONG VW GOLF 2 5 112 20 29 19 44 1*

13 C.D. CLUDEMOTELD RUBÉN JIMÉNEZ VEGA GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 3 112 36 1* 35 40 1

14 C.D. FAN MOTOR T.C. J.ALEXIS ACOSTA LEÓN VÍCTOR FALCÓN MEDINA TOYOTA COROLLA 4 108 26 26 30 26 1*

15 C.D. COPI SPORT RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ YERAY MUJICA EUGENIO VW POLO N1 7 108 54 54

16 ESC. MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE JEROBOAN SANTANA BRITO MITSUBISHI SPACE STAR PROTO 7 106 52 54

17 C.D. CLUDEMOTELD NAIM PÉREZ TRUJILLO RAÚL GALVÁN RUÍZ MERCEDES 190 5 102 31 31 39 1

18 ESCUDERÍA MASPALOMAS YESSICA DEL C. LORENZO MORALES RITA DEL PINO RODRÍGUEZ MONZÓN NISSAN MICRA 4 102 28 32 24 18

19 ESCUDERÍA DRAGO DAVID BRUNO MENDOZA MENDOZA VÍCTOR RUÍZ CERDEÑA(PATRICIA ESPINO PÉREZTOYOTA STARLET 1.3 EFI 3 98 0 33 43 22

20 ESCUDERÍA MASPALOMAS JACOB ALVARADO SANTANA EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ/IBAN SANTANA SOSAVW GOLF GTI 5 98 26 32 40

21 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO ROMERO VERNETTAS SAMUEL TEJERA LARRODÉ/VICTOR SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 96 32 38 26

22 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO FRANCISCO VEGA DELGADO MITSUBISHI SPACE STAR 7 96 50 46

23 C.D. CARTENARA MOTOR ABIÁN BENÍTEZ REYES YESSICA ESPINOSA PÉREZ BMW 323 2 91 28 28 34 1

24 DERECHA 3K MOTOR/ESC. MASPALOMASMARIO DOMÍNGUEZ SOSA LUZ DIVINA CARBALLO BELLO/NADIA SOSA MONTESDEOCATOYOTA STARLET 3 88 26 28 34

25 C.D. BETAN OSWALDO JESÚS PADILLA SANTANA FRANCISCO VIDAL MELIAN MARTEL TOYOTA STARLET 3 83 44 39

26 CANARIAS SPORT CLUB AYOZE ALONSO SANTANA RUYMAN ALONSO RODRÍGUEZ PEUGEOT 208 N5 7 78 29 49

27 C.D. EL MENTIDERO ANTONIO LÓPEZ ÁLVAREZ ANDRES VIÑOLY PÉREZ BMW 325IX 7 76 26 50

28 ESC. MASPALOMAS JOSÉ AGUSTÍN RODRÍGUEZ SUÁREZ BRIANA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ OPEL KADETT GSI 5 72 45 27

29 ESCUDERÍA MASPALOMAS/C.D. CLUDEMOTELDFRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA LIANA RODRÍGUEZ MILÁN VW GOLF 5 66 38 0 1 27

30 ESC. TOYOTA ENMA DANIEL JESÚS BENÍTEZ ALEMÁN KILIAN RAMOS REYES/ROBERTO SANTANA SANTANASUBARU JUSTY 4WD 6 62 31 31

31 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ISIDRO PEÑA CABRERA ARMANDO CABRERA VERONA/ALMA FIDELA CABRERA/VÍCTOR D. GARCÍA PÉREZMITSUBISHI COLT GTI 5 59 14 23 22

32 ESC. TOYOTA ENMA ANTONIO MANUEL CALDERÍN CASTRO DIEGO MANUEL CALDERÍN PEÑA SEAT IBIZA 5 52 0 28 24

33 C.D FAROGA LOREA CANO MEDINA PAOLA DEL BUONO LINDSTROM/OMAR QUINTANATOYOTA YARIS 4 51 24 26 1

34 C.D FAROGA HELENIO ASCANIO ZURITA ÁLVARO SOSA SUÁREZ CITROEN SAXO 16V 4 48 28 20

35 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAMÓN JESÚS CALDERÍN VEGAS MIGUEL ÁNGEL CONCEPCIÓN CALDERÍN VW GOLF 2 TURBO 5 47 16 16 14 1

36 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT HERIBERTO J.SANTANA FRANCO OMAR SANTANA SOSA VW GOLF GTI 5 40 0 40

37 ESCUDERÍA MASPALOMAS GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA ANDRIUSW HERNÁNDEZ CÁRDENES/ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINAVW GOLF GTI 5 39 23 0 16

38 C.D. MAXO SPORT NAHUEL HERNÁNDEZ CURBELO ADAY ORTÍZ HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 5 39 12 26 1

39 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO ANTONIO LUACES DE VARONA ARIDANE ÁLAMO RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 RC 5 34 34 0

40 ESC. MASPALOMAS JAVIER CALDERÍN PEÑA EMMANUEL M. RAMÍREZ SUÁREZ/ELISABETH SABORIT IZQUIEROPEL KADETT GSI 5 32 1 14 16 1

41 ESC. MASPALOMAS/C.D. GRAN CANARIAS AUTOEVENTDANIEL RAMÍREZ VIERA RAMÓN CUBAS ALONSO/ELISABETH SABORIT TOYOTA YARIS 4X4/PEUGEOT 1065 32 0 31 1

42 C.D FAROGA ARMICHE MENDOZA SILVA MARCOS ISIDRO GONZÁLEZ PEUGEOT 107 3 28 28 0

43 ESC. MASPALOMAS DANIEL SUÁREZ LOZANO ELISABETH LOZANO LORENZO OPEL KADETT GSI 5 21 20 1

44 ESC. MASPALOMAS GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISES RODRÍGUEZ CUBAS AUDI S3 7 20 0 0 20

45 ESC. MASPALOMAS ORLANDO MELIÁN NARANJO KIMBERLY MELIÁN PÉREZ VW GOLF MK3/FORD FIESTA 5/4 15 1 13 1
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46 C.D. FAN MOTOR T.C. ARMANDO CABRERA VERONA ALMA FIDELA CABRERA VILLEN MITSUBISHI COLT GTI 5 15 1 14

47 DERECHA 3K MOTOR VICENTE BELLO ÁLVAREZ M. CANDELARIA ÁLVAREZ JIMÉNEZ VW GOLF 5 12 1 10 1

48 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARIO SANTANA BENÍTEZ SHAKIRA SANTANA PEÑA CITROEN AX 4 2 0 1 1

49 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JORGE TRUJILLO SANTANA OCTAVIO GONZALEZ AUDI A4 QUATRO 20TFI 1 0 0 0

ESC. MASPALOMAS JOSE CAZORLA LEÓN JESSICA LUZARDO AGUIAR MITSUBISHI LANCER EVO X 7 70 70

AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 60 60

C.D. FUERTEMOTOR AARÓN AYOSE MARTÍN SIMÓN DELIA FRANQUIZ RODRÍGUEZ VW POLO 5 52 52

C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ MANUEL MEDINA CALDERÍN FRANCISCO JAVIE PÉREZ GONZÁLEZ VW GOLF GTI 5 47 47

C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ VW POLO TDI 5 38 38

ESCUDERIA MOTOR ABONA TANAUSÚ PADILLA SANTANA ZEBENZUI MARRERO TRUJILLO BMW E30 2 38 38

ESC. ARICO COMPETICIÓN ÁNGEL JORGE ALBERTO ÁNGEL JORGE GÓMEZ SUBARU JUSTY 4WD 6 36 36

C.D.CLUDEMOTELD REINALDO MONZÓN DÉNIZ BENEHARO MEDINA RAMÍREZ SEAT IBIZA CUPRA 5 34 34

C.D CLUDEMOTELD BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACIENTO PÉREZ ALVARADO VW GOLF GTI 5 34 34

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA DAILOS SANTANA LÓPEZ FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA TOYOTA STARLET 4 34 34

C.D. CLUDEMOTELD JUAN MIGUEL ROMANO SANTANA IVÁN LORENZO RODRÍGUEZ TOYOTA RAV 4 8 31 31

C.D. CLUDEMOTELD KILIAN MORENO FALCÓN NISAMAR MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF 5 31 31

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OLIVERIO SANTANA RODRÍGUEZ JUAN AYOZE HERNÁNDEZ GARCÍA BMW 328I 2 31 31

ESCUDERIA MASPALOMAS OMAR SANTA SARMIENTO GUAYARMINA SÚAREZ ORTEGA VW GOLF GTI 5 31 31

ESC. ARICO COMPETICIÓN JUAN DANIEL DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 RC 4 27 27

ESC. MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCÍA RAYCO A. SANTANA MARTÍN TOYOTA COROLLA 4 24 24

CLUB ADEA IVÁN GARCÍA FUMERO MARÍA ESTHER GARCÍA MORALES BMW 325 IX 7 23 23

C.D.CLUDEMOTELD ISABEL PÉREZ NAPP TAYDÍA SANTANA GARCÍA DACIA SANDERO 4 22 22

C.D. CLUDEMOTELD RAYCO ALMEIDA PÉREZ NAIRA CABRERA RAVELO VOLKSWAGEN GOLF 5 19 19

ESC. ZAPATERA SPORT LUIS DOMINGO OLIVIA MORENO LEANDRO PÉREZ HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 5 18 18

C.D. MAXO SPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA FRANCISCO CABRERA DÍAZ SUBARU IMPREZA 7 16 16

C.D. MAXO SPORT IVÁN MARRERO ÁLAMO JUDITH CABELLO GUERRA SUBARU LEGACY 4WD T. 7 14 14

CLUB ADEA AQUILINO CRUZ SUÁREZ INMACULADA CRUZ SANTANA PEUGEOT 306 GTI 5 12 12

C.D.CLUDEMOTELD ARMINDA MARÍA FALCÓN HERNÁNDEZ ALBA MARÍA GUERRA RIVERO DACIA SANDERO 4 1 1

ESC. MASPALOMAS JESÚS RAMÓN CALDERÍN VEGAS MIGUEL ÁNGEL CONCEPCIÓN CALDERÍN VW GOLF 2 TURBO 5 1 1

ESC. TOYOTA ENMA MIGUEL JIMÉNEZ PÉREZ FCO. JAVIER PÉREZ GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 5 1 1

CD FUERTEMOTOR AYTHAMI PEÑA GARCÍA MARÍA DEL MAR DE AGUSTIN PÉREZ NISSAN PATROL 8 1 1

CD FUERTEMOTOR CRISTIAN SANTANA FRANQUIZ ARISTIDES DE LEON HERNANDEZ VW GOLF GTI 5 1 1

ESC.DAUTE-REALEJOS SERGIO MARRERO VERA LUZ DIVINA CARBALLO BELLO VW GOLF GTI 5 1 1

ESC. MASPALOMAS RAMÓN CUBAS ALONSO JUAN ANTONIO SANTANA TORRES PEUGEOT 206 GTI 5 1 1

ESC. MAXO SPORT YERONI RODRÍGUEZ GUERRA ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZ VW GOLF GTI 5 1 1

ESC. TOYOTA ENMA SONIA BRITO CASTELLANO NURIA TEJERA MENDOZA DACIA SANDERO 4 1 1

ESC. TOYOTA ENMA LOURDES CASTRO BENÍTEZ LIDIA ESTHER RODRÍGUEZ SANTIAGO DACIA SANDERO 4 1 1

1 C.D. CLUDEMOTELD DAVID RUBÉN LÓPEZ ROBAINA MV RACING PRO/SPEED CAR 2 9 188 0* 60 28 50 50

2 C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ LUÍS RODRÍGUEZ MARTÍN KINCAR 9 178 26 44 70 38

3 ESCUDERÍA DRAGO AIRAN SUÁREZ SÁNCHEZ SPEED CAR 2 9 174 50 18 15* 46 60

4 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL SANTANA CASTELLANO KINCAR 9 156 70 16 70 0* 0

5 ESC. MAXO SPORT AGONEY MELO HERNÁNDEZ SEMOG BRAVO 9 156 54 60 42

6 DERECHA 3K MOTOR/ESC. TOYOTA ENMAJOSÉ LUÍS FRAGIEL MORALES YACAR 9 140 70 70

7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA CARLOS A. QUINTERO ALONSO DEMON CAR 9 114 46 4 50 14

CLASIFICACIÓN GENERAL CARCROSS
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8 CLUB ADEA JOEL TRIANA RODRÍGUEZ YACAR CAR CROSS 9 110 10 54 46

9 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ULISES GERMAN SUÁREZ RAMOS DEMON CAR 9 106 32 2 0* 54 18

10 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ YACAR CROSS 9 101 54 30 17

11 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL SEMOG 9 84 52 12 20

12 ESC. TOYOTA ENMA GUAYASEN ORTEGA CASTELLANO SPEED CAR 2 9 84 24 60

13 CANARIAS SPORT CLUB PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES SPEED CAR XTREM 9 80 42 0 36 2

14 ESC. ARICO COMPETICION JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SIVERIO YACAR CAR CROSS 9 68 38 30

15 ESC. MAXO SPORT MOISÉS IZQUIERDO ROSALES YACAR 9 68 42 26

16 CANARIAS SPORT CLUB JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN DEMON CAR 9 64 60 4

17 C.D. CLUDEMOTELD MANUEL GUTIÉRREZ SARMIENTO SPEED CAR TTX 10 58 58 0

18 ESC. MAXO SPORT ANIBAL DÍAZ FERNÁNDEZ SEMOG BRAVO 9 52 50 2

19 ESC. ARICO COMPETICIÓN JUAN ANTONIO GARCÍA ALONSO YACAR CAR CROSS 9 30 22 8

20 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLU JOSÉ CRISTIAN VELÁZQUEZ RODRÍGUEZ KAWASAKI SPEED KART 1 9 28 28 0

21 C.D. CLUDEMOTELD ELADIO M. MORENO RODRÍGUEZ XTREM IZR 9 8 6 2

22 ESC. MAXO SPORT DAVID JESÚS DE LEON DE LA CRUZ SUZUKI SEMONG 9 1 0 1

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA STEFAN NAVARRO OJEDA MV RANCING 9 94 94

C.D. EL MENTIDERO FERNANDO FONTES LOPÉZ MV RANCING PRO 2 9 54 54

JOSÉ DIEGO BELTRÁN DORTA JOSÉ DIEGO BELTRÁN DORTA KINCAR SUZUKI 9 46 46

C.D. QUÑITAS RACING TEAM JONATAN PÉREZ FERNÁNDEZ MV RACING CROSSCAR 9 40 40

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOEL BENÍTEZ RIVERO SPEED CAR 2 9 38 38

C.D. FUERTEMOTOR ARÍSTIDES DE LEÓN HERNÁNDEZ DEMON CAR 9 34 34

ESC. TOYOTA ENMA BORJA OLIVA SANTOS MV RACING PRO 9 32 32

ESC. ARICO COMPETICION NAUZET SALCEDO RAMOS CASMAT 9 22 22

CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ MV RANCING 9 16 16

ESC. MAXO SPORT RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ DEMON CAR 9 12 12

ESC. MAXO SPORT DANIEL MARTÍNEZ CABRERA SEMOG BRAVO 9 10 10

ESC. TOYOTA ENMA FCO JAVIER BETANCOR DÉNIZ SPEED CAR 2 9 8 8

C.D. CLUDEMOTELD ARISTEO ACOSTA SANTANA CARCROSS R301 9 6 6

ESCUDERIA DRAGO JONATHAN SOSA CALIXTO SPEED CAR 2 9 2 2

LA ESCALONA MOTOR SPORT ADÁN B. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA SPEED CAR 2 9 2 2

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ VELÁZQUEZ SOSA SPEED CAR 1 9 2 2

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLU JOSE CRISTIAN VELÁZQUEZ RODRÍGUEZ SPEED CAR 1 9 2 2

C.D. CLUDEMOTELD OLIVER OSMAR MARTÍN SAAVEDRA MV RACING PRO 9 0 0

1 C.D. CLUDEMOTELD DAVID RUBÉN LÓPEZ ROBAINA MV RACING PRO/SPEED CAR 2 9 95 0* 30 15 25 25

2 C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ LUÍS RODRÍGUEZ MARTÍN KINCAR 9 90 13 23 35 19

3 ESCUDERÍA DRAGO AIRAN SUÁREZ SÁNCHEZ SPEED CAR 2 9 87 25 9 8* 23 30

4 C.D. FAN MOTOR T.C. MIGUEL SANTANA CASTELLANO KINCAR 9 78 35 8 35 0* 0

5 ESC. MAXO SPORT AGONEY MELO HERNÁNDEZ SEMOG BRAVO 9 78 27 30 21

6 DERECHA 3K MOTOR/ESC. TOYOTA ENMAJOSÉ LUÍS FRAGIEL MORALES YACAR 9 70 35 35

7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA CARLOS A. QUINTERO ALONSO DEMON CAR 9 57 23 2 25 7

8 CLUB ADEA JOEL TRIANA RODRÍGUEZ YACAR CAR CROSS 9 55 5 27 23

9 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ULISES GERMAN SUÁREZ RAMOS DEMON CAR 9 52 15 1 27 9

10 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JUAN JOSÉ ARMAS DÍAZ YACAR CROSS 9 51 27 15 9

11 ESC. TOYOTA ENMA GUAYASEN ORTEGA CASTELLANO SPEED CAR 2 9 43 13 30

12 CANARIAS SPORT CLUB PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES SPEED CAR XTREM 9 41 21 0 19 1

CLASIFICACIÓN AGRUPACIÓN E-CLASE 9
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13 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL SEMOG 9 34 17 6 11

14 ESC. ARICO COMPETICION JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ SIVERIO YACAR CAR CROSS 9 34 19 15

15 ESC. MAXO SPORT MOISÉS IZQUIERDO ROSALES YACAR 9 34 21 13

16 CANARIAS SPORT CLUB JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN DEMON CAR 9 32 30 2

17 ESC. MAXO SPORT ANIBAL DÍAZ FERNÁNDEZ SEMOG BRAVO 9 26 25 1

18 ESC. ARICO COMPETICIÓN JUAN ANTONIO GARCÍA ALONSO YACAR CAR CROSS 9 15 11 4

19 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLU JOSÉ CRISTIAN VELÁZQUEZ RODRÍGUEZ KAWASAKI SPEED KART 1 9 13 13 0

20 ESC. MAXO SPORT DAVID JESÚS DE LEON DE LA CRUZ SUZUKI SEMONG 9 7 0 7

21 C.D. CLUDEMOTELD ELADIO M. MORENO RODRÍGUEZ XTREM IZR 9 4 3 1

C.D. EL MENTIDERO FERNANDO FONTES LOPÉZ MV RANCING PRO 2 9 27 27

JOSÉ DIEGO BELTRÁN DORTA JOSÉ DIEGO BELTRÁN DORTA KINCAR SUZUKI 9 23 23

C.D. QUÑITAS RACING TEAM JONATAN PÉREZ FERNÁNDEZ MV RACING CROSSCAR 9 21 21

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOEL BENÍTEZ RIVERO SPEED CAR 2 9 19 19

C.D. FUERTEMOTOR ARÍSTIDES DE LEÓN HERNÁNDEZ DEMON CAR 9 17 17

ESC. TOYOTA ENMA BORJA OLIVA SANTOS MV RACING PRO 9 17 17

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA STEFAN NAVARRO OJEDA MV RANCING 9 17 17

ESC. ARICO COMPETICION NAUZET SALCEDO RAMOS CASMAT 9 11 11

CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ MV RANCING 9 8 8

ESC. MAXO SPORT RUBÉN DE LEÓN HERNÁNDEZ DEMON CAR 9 6 6

ESC. MAXO SPORT DANIEL MARTÍNEZ CABRERA SEMOG BRAVO 9 5 5

ESC. TOYOTA ENMA FCO JAVIER BETANCOR DÉNIZ SPEED CAR 2 9 4 4

C.D. CLUDEMOTELD ARISTEO ACOSTA SANTANA CARCROSS R301 9 3 3

ESCUDERIA DRAGO JONATHAN SOSA CALIXTO SPEED CAR 2 9 1 1

LA ESCALONA MOTOR SPORT ADÁN B. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ HONDA SPEED CAR 2 9 1 1

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ VELÁZQUEZ SOSA SPEED CCAR 1 9 1 1

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLU JOSE CRISTIAN VELÁZQUEZ RODRÍGUEZ SPEED CAR 1 9 1 1

C.D. CLUDEMOTELD OLIVER OSMAR MARTÍN SAAVEDRA MV RACING PRO 9 0 0

1 C.D. CLUDEMOTELD MANUEL GUTIÉRREZ SARMIENTO SPEED CAR TTX 10 35 0 35 0

1 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA/ESC. FUERTWAGEN MSALEJANDRO MARTÍN AFONSO KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ/JUDITH CABELLO GUERRATOYOTA RAV 4 8 140 35 35 35 35

2 C.D. CLUDEMOTELD JUAN MIGUEL ROMANO SANTANA IVÁN LORENZO RODRÍGUEZ TOYOTA RAV 4 8 30 30 0

3 CD FUERTEMOTOR AYTHAMI PEÑA GARCÍA MARÍA DEL MAR DE AGUSTIN PÉREZ NISSAN PATROL 8 30 30

4 TOYOTA EMMA 2RM MIGUEL JIMÉNEZ PÉREZ FCO. JAVIER PÉREZ GONZÁLEZ TOYOTA RAV 4 8 27 27

1 ESCUDERIA ARICO JESÚS TACORONTE RIVERO MARIA SAEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 140 35 35 35 35

2 ESCUDERÍA MASPALOMAS PEDRO CUARENTAL SÁNCHEZ DONOVAN SUÁREZ SOSA MITSUBISHI LANCER EVO X 7 120 30 25* 30 30 30

3 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO ROMERO VERNETTAS SAMUEL TEJERA LARRODÉ/VICTOR SUÁREZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 7 69 23 21 25 0

4 C.D. CLUDEMOTELD RAFAEL PÉREZ MONZÓN NAIM PÉREZ TRUJILLO VW GOLF 4 MOTION 7 69 17 0 27 25

5 C.D. COPI SPORT RAÚL CAPDEVILA NÚÑEZ YERAY MUJICA EUGENIO VW POLO N1 7 54 27 27

6 ESC. MASPALOMAS BENJAMÍN AVELLA AGUIRRE JEROBOAN SANTANA BRITO MITSUBISHI SPACE STAR PROTO 7 54 27 27

7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARIDANY OJEDA CARREÑO FRANCISCO VEGA DELGADO MITSUBISHI SPACE STAR PROTO 7 48 25 23

8 C.D. EL MENTIDERO ANTONIO LÓPEZ ÁLVAREZ ANDRES VIÑOLY PÉREZ BMW 325IX 7 44 19 25

9 ESC. MASPALOMAS GILBERTO HERNÁNDEZ QUINTANA MOISES RODRÍGUEZ CUBAS AUDI S3 7 19 0 0 19

ESC. MASPALOMAS JOSE CAZORLA LEÓN JESSICA LUZARDO AGUIAR MITSUBISHI LANCER EVO X 7 35 35

CLASE 8

CLASE 7

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLASES)

CLASIFICACIÓN AGRUPACIÓN F-CLASE 10
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Or Competidor Piloto Copiloto Vehículo Cat Total

CAMPEONATO INSULAR DE GRAN CANARIA DE SLALOM

CLASIFICACIÓN GENERAL TURISMOS

2019 201

II

2019

II

2019

V

AUTO LACA COMPETICIÓN ARMIDE MARTÍN AFONSO EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO MITSUBISHI LANCER EVO IX 7 30 30

CANARIAS SPORT CLUB AYOZE ALONSO SANTANA RUYMAN ALONSO RODRÍGUEZ PEUGEOT 208 N5 7 21 21

CLUB ADEA IVÁN GARCÍA FUMERO MARÍA ESTHER GARCÍA MORALES BMW 325 IX 7 19 19

C.D. MAXO SPORT IRIOME PERDOMO CERDEÑA FRANCISCO CABRERA DÍAZ SUBARU IMPREZA 7 15 15

C.D. MAXO SPORT IVÁN MARRERO ÁLAMO JUDITH CABELLO GUERRA SUBARU LEGACY 4WD T. 7 13 13

1 C.D. FAN MOTOR T.C. AURELIO BENÍTEZ ALEMÁM JOSÉ JUANQUINTANA HERNÁNDEZ SUBARU JUSTY 4X 6 105 0 35 35 35

2 ESC. TOYOTA ENMA DANIEL JESÚS BENÍTEZ ALEMÁN KILIAN RAMOS REYES SUBARU JUSTY 4WD 6 90 30 30 30

1 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VW GOLF GTI 5 140 35 35 35 35 1*

2 ESC. MASPALOMAS FRANCISCO JAVIER RAMÍREZ MORALES MINERVA DEL P. LLARENA MEDINA VOLKSWAGEN GOLF 5 87 27 30 30

3 C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN REYES GONZÁLEZ ANA AERÍN GONZÁLEZ HARTONG VW GOLF 2 5 84 17 23 17 27 1*

4 ESCUDERÍA GOMERA RACING JOSÉ YODAY BETANCOR CABRERA JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN SEAT IBIZA 5 84 27 0 30 27

5 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA LIANA RODRÍGUEZ MILÁN/MINERVA DEL P. LLARENA MEDINAVW GOLF 5 54 25 8 21

6 ESCUDERÍA MASPALOMAS RAMÓN JESÚS CALDERÍN VEGAS MIGUEL ÁNGEL CONCEPCIÓN CALDERÍN VW GOLF 2 TURBO 5 52 15 15 13 9

7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ISIDRO PEÑA CABRERA ARMANDO CABRERA VERONA/ALMA FIDELA CABRERA VILLENMITSUBISHI COLT GTI 5 51 13 19 19

8 ESC. MASPALOMAS JOSÉ AGUSTÍN RODRÍGUEZ SUÁREZ BRIANA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ OPEL KADETT GSI 5 51 30 21

9 ESC. MASPALOMAS JAVIER CALDERÍN PEÑA EMMANUEL M. RAMÍREZ SUÁREZ/ELISABETH SABORIT IZQUIEROPEL KADETT GSI 5 49 15 13 15 6

10 ESCUDERÍA MASPALOMAS JACOB ALVARADO SANTANA EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ/IBAN SANTANA SOSAVW GOLF GTI 5 46 21 25 0

11 ESC. TOYOTA ENMA ANTONIO MANUEL CALDERÍN CASTRO DIEGO MANUEL CALDERÍN PEÑA SEAT IBIZA 5 40 0 21 19

12 C.D. MAXO SPORT NAHUEL HERNÁNDEZ CURBELO ADAY ORTÍZ HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 5 36 11 21 4

13 ESCUDERÍA MASPALOMAS GUSTAVO HERNÁNDEZ ALMEIDA ANDRIUSW HERNÁNDEZ CÁRDENES/ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINAVW GOLF GTI 5 34 19 0 15

14 DERECHA 3K MOTOR VICENTE BELLO ÁLVAREZ M. CANDELARIA ÁLVAREZ JIMÉNEZ VW GOLF 5 27 17 9 1

15 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT HERIBERTO J.SANTANA FRANCO OMAR SANTANA SOSA VW GOLF GTI 5 25 0 25

16 ESC. MASPALOMAS ORLANDO MELIÁN NARANJO KIMBERLY MELIÁN PÉREZ VW GOLF MK3 5 24 13 11

17 ESCUDERÍA MASPALOMAS JULIO ANTONIO LUACES DE VARONA ARIDANE ÁLAMO RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 RC 5 23 23 0

18 C.D. CLUDEMOTELD KILIAN MORENO FALCÓN NISAMAR MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF 5 23 23 0

19 C.D. FAN MOTOR T.C. ARMANDO CABRERA VERONA ALMA FIDELA CABRERA VILLEN MITSUBISHI COLT GTI 5 22 9 13

20 ESC. MASPALOMAS DANIEL SUÁREZ LOZANO ELISABETH LOZANO LORENZO OPEL KADETT GSI 5 21 19 2

C.D. FUERTEMOTOR AARÓN AYOSE MARTÍN SIMÓN DELIA FRANQUIZ RODRÍGUEZ VW POLO 5 35 35

C.D. CLUDEMOTELD JOSÉ MANUEL MEDINA CALDERÍN FRANCISCO JAVIE PÉREZ GONZÁLEZ VW GOLF GTI 5 30 30

C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ VW POLO TDI 5 27 27

C.D CLUDEMOTELD BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACIENTO PÉREZ ALVARADO VW GOLF GTI 5 25 25

C.D.CLUDEMOTELD REINALDO MONZÓN DÉNIZ BENEHARO MEDINA RAMÍREZ SEAT IBIZA CUPRA 5 23 23

ESCUDERIA MASPALOMAS OMAR SANTA SARMIENTO GUAYARMINA SÚAREZ ORTEGA VW GOLF GTI 5 23 23

C.D. CLUDEMOTELD RAYCO ALMEIDA PÉREZ NAIRA CABRERA RAVELO VOLKSWAGEN GOLF 5 17 17

ESC. ZAPATERA SPORT LUIS DOMINGO OLIVIA MORENO LEANDRO PÉREZ HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 5 17 17

ESC. MASPALOMAS JESÚS RAMÓN CALDERÍN VEGAS MIGUEL ÁNGEL CONCEPCIÓN CALDERÍN VW GOLF 2 TURBO 5 11 11

CLUB ADEA AQUILINO CRUZ SUÁREZ INMACULADA CRUZ SANTANA PEUGEOT 306 GTI 5 11 11

CD FUERTEMOTOR CRISTIAN SANTANA FRANQUIZ ARISTIDES DE LEON HERNANDEZ VW GOLF GTI 5 8 8

ESC.DAUTE-REALEJOS SERGIO MARRERO VERA LUZ DIVINA CARBALLO BELLO VW GOLF GTI 5 7 7

ESC. MASPALOMAS RAMÓN CUBAS ALONSO JUAN ANTONIO SANTANA TORRES PEUGEOT 206 GTI 5 5 5

ESC. MAXO SPORT YERONI RODRÍGUEZ GUERRA ESTEFANÍA ARENCIBIA SUÁREZ VW GOLF GTI 5 3 3

ESC. TOYOTA ENMA SONIA BRITO CASTELLANO NURIA TEJERA MENDOZA DACIA SANDERO 5 1 1

ESC. MASPALOMAS DANIEL RAMÍREZ VIERA RAMÓN CUBAS ALONSO TOYOTA YARIS 4X4 5 0 0

CLASE 6

CLASE 5
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CAMPEONATO INSULAR DE GRAN CANARIA DE SLALOM
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2019 201

II
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V

1 C.D FAROGA CAYETANO JESÚS QUINTANA DÍAZ JOSÉ MARÍA PÉREZ DOMINGUEZ OPEL CORSA A GSI 4 140 30* 35 35 35 35

2 ESCUDERIA ARICO AYOZE CABRERA DORTA ISAAC DOMINGO SILVA LUÍS/LAURA RODRÍGUEZ DONATEOPEL CORSA GSI 4 114 35 19 30 30

3 C.D. FAN MOTOR T.C. J.ALEXIS ACOSTA LEÓN VÍCTOR FALCÓN MEDINA TOYOTA COROLLA 4 107 25 25 27 30 15*

4 ESCUDERÍA MASPALOMAS YESSICA DEL C. LORENZO MORALES RITA DEL PINO RODRÍGUEZ MONZÓN NISSAN MICRA 4 97 27 30 23 17

5 C.D FAROGA LOREA CANO MEDINA PAOLA DEL BUONO LINDSTROM//OMAR QUINTANATOYOTA YARIS 4 57 23 25 9

6 C.D FAROGA HELENIO ASCANIO ZURITA ÁLVARO SOSA SUÁREZ CITROEN SAXO 16V 4 46 27 19

7 ESCUDERÍA MASPALOMAS MARIO SANTANA BENÍTEZ SHAKIRA SANTANA PEÑA CITROEN AX 4 32 0 21 11

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA DAILOS SANTANA LÓPEZ FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA TOYOTA STARLET 4 27 27

ESC. ARICO COMPETICIÓN JUAN DANIEL DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ALAIN GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 RC 4 25 25

ESC. MAXO SPORT DANIEL PEÑA GARCÍA RAYCO A. SANTANA MARTÍN TOYOTA COROLLA 4 23 23

C.D.CLUDEMOTELD ISABEL PÉREZ NAPP TAYDÍA SANTANA GARCÍA DACIA SANDERO 4 21 21

ESCUDERÍA DRAGO DAVID BRUNO MENDOZA MENDOZA PATRICIA ESPINO PÉREZ TOYOTA STARLET 1.3 EFI 4 21 21

C.D.CLUDEMOTELD ARMINDA MARÍA FALCÓN HERNÁNDEZ ALBA MARÍA GUERRA RIVERO DACIA SANDERO 4 19 19

ESC. MASPALOMAS ORLANDO MELIÁN NARANJO KIMBERLY MELIÁN PÉREZ FORD FIESTA 4 13 13

ESC. TOYOTA ENMA SONIA BRITO CASTELLANO NURIA TEJERA MENDOZA DACIA SANDERO 4 8 8

/C.D. GRAN CANARIAS AUTOEVENT DANIEL RAMÍREZ VIERA ELISABETH SABORIT PEUGEOT 106 4 7 7

ESC. TOYOTA ENMA LOURDES CASTRO BENÍTEZ LIDIA ESTHER RODRÍGUEZ SANTIAGO DACIA SANDERO 4 6 6

1 C.D. CLUDEMOTELD RUBÉN JIMÉNEZ VEGA GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ TOYOTA STARLET 3 130 35 23* 30 35 30

2 DERECHA 3K MOTOR MARIO DOMÍNGUEZ SOSA LUZ DIVINA CARBALLO BELLO/NADIA SOSA MONTESDEOCATOYOTA STARLET 3 82 25 27 30

3 C.D. BETAN OSWALDO JESÚS PADILLA SANTANA FRANCISCO VIDAL MELIAN MARTEL TOYOTA STARLET 3 70 35 35

4 ESCUDERÍA DRAGO DAVID BRUNO MENDOZA MENDOZA VÍCTOR RUÍZ CERDEÑA TOYOTA STARLET 1.3 EFI 3 65 0 30 35

5 C.D FAROGA ARMICHE MENDOZA SILVA MARCOS ISIDRO GONZÁLEZ PEUGEOT 107 3 27 27 0

1 C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARÍA HERRERA OJEDA ALBA GUERRA RIVERO/JUAN F. SANTANA MIRANDABMW325I 2 140 35 35 35 35 1*

2 C.D. CLUDEMOTELD NAIM PÉREZ TRUJILLO RAÚL GALVÁN RUÍZ MERCEDES 190 2 120 30 30 30 30

3 C.D. CARTENARA MOTOR ABIÁN BENÍTEZ REYES YESSICA ESPINOSA PÉREZ BMW 323 2 108 27 27 27 27

ESCUDERIA MOTOR ABONA TANAUSÚ PADILLA SANTANA ZEBENZUI MARRERO TRUJILLO BMW E30 2 35 35

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OLIVERIO SANTANA RODRÍGUEZ JUAN AYOZE HERNÁNDEZ GARCÍA BMW 328I 2 30 30

1 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPOR  JORGE TRUJILLO SANTANA OCTAVIO GONZALEZ AUDI A4 QUATRO 20TFI 1 0 0 0 0

CLASE 2

CLASE 1

CLASE 4

CLASE 3
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II
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V

*Consultas y reclamaciones a la cuenta de correo cronometradores@falp.com

Or Club Total
1 ESC. MASPALOMAS 758

2 C.D. FAN MOTOR T.C. 684

3 ESC. TOYOTA ENMA 584

4 C.D. CLUDEMOTELD 544

5 ESCUDERIA ARICO 314

6 C.D. MAXO SPORT 274

7 C.D FAROGA 249

8 CANARIAS SPORT CLUB 216

9 ESCUDERÍA DRAGO 157

10 C.D. COPI SPORT 146

11 DERECHA 3K MOTOR 135

12 CLUB ADEA 85

13 AUTO LACA COMPETICIÓN 60

14 C.D. CARTENARA MOTOR 56

15 YACAR RACING 54

16 ESC. ARICO COMPETICION 52

17 C.D. QUÑITAS RACING TEAM 49

18 C.D. BETAN 44

19 JOSÉ DIEGO BELTRÁN DORTA 42

20 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT 40

21 C.D. FUERTEMOTOR 39

22 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLU 28

23 C.D. EL MENTIDERO 26

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)
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